dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

001-
07/15

001-
08/15

006-
08/15

014-
07/15

015-
07/15

016-
07/15

021-
07/15

022-
07/15

I0p. NIULO
3aKJllIouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000 "MexeBon
3eMeJIbHbIN LeHTp"
000 "MexeBon
3eMeJsibHbI LeHTp"
000 "MexeBon
3eMeJibHbIN LeHTp"
000 «bTW,
3eMNeyCcTponcCTBO,
oLleHKa»

000 «bTH,
3eMJIeyCTPONCTBO,
OoLleHKa»

000 «bTH,
3eMJIeyCTPOMNCTBO,
OLleHKa»

000 «bTH,
3eM/1IeyCTPONCTBO,
OLleHKa»

000 «bTH,
3eMJ1IeyCTPOMNCTBO,
OLleHKa»

CBepeHusn

Beperoson Banepwin MNasnosuny

005060

20.10.2008

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.07.2015

04.08.2015

28.08.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

npaBoO NOJIb30BaHUA

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

V|MyLLI,eCTBEHHI:-IVI KOMIMneKkc

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIM Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

lMnaTa 3a cepBUTyT

lMnaTta 3a cepBUTyT

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



023-
07/15

003-
09/15

005-
09/15

006-
09/15

011-
09/15

001-
09/15

002-
09/15

003-
09/15

000 «bTH,
3eM1eyCTPONCTBO,
oL EeHKa»

000 «bTHW,
3eM1eyCcTponCTBO,
ouEeHKa»

000 «bTH,
3eM1eyCTPOCTBO,
oL eHKa»

000 «BbTHW,
3eM1eyCcTponCTBO,
oueHKa»

000 «bTH,
3eM1eyCTPOMCTBO,
OoLEeHKa»

000
«3eMlpoekTKapgacTp»

000
«3emllpoekTKagacTp»

000
«3emlpoekTKagacTp»

23.07.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

21.09.2015

01.09.2015

15.09.2015

02.09.2015

MnaTa 3a cepBUTYT

3eMesibHbI Y4acToK

3eMeNbHbIR y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

npaBoO NOJIb30BaHUA
3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
3eMeJIbHbIX Y4acTKOB, NpaBo
NnoJsib30BaHNSA 3eMeflbHbIMU
y4acTkamu, Pa3mep y6bITKOB

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
3eMeJibHbIX Y4acTKOB, NpaBo
NnoJsib30BaHNS 3eMesibHbIMU
y4acTkamu, Pasmep y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTb
3eMesibHbIX Y4aCTKOB, NpaBo
NnoJsib30BaHNS 3eMeslbHbIMU
y4acTkamu, Pazmep ybbITKOB

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



