Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Береговой Валерий Павлович         005060         20.10.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					001- 07/15	ООО "Межевой земельный центр"	02.07.2015	право пользования земельным участком	Рыночная
					001- 08/15	ООО "Межевой земельный центр"	04.08.2015	Имущественный комплекс	Рыночная
006- 08/15	ООО "Межевой земельный центр"	28.08.2015	Земельный участок	Рыночная					
014- 07/15	ООО «БТИ, землеустройство, оценка»	07.07.2015	Земельный участок	Рыночная					
015- 07/15	ООО «БТИ, землеустройство, оценка»	07.07.2015	Земельный участок	Рыночная					
016- 07/15	ООО «БТИ, землеустройство, оценка»	07.07.2015	Земельный участок	Рыночная					
021- 07/15	ООО «БТИ, землеустройство, оценка»	23.07.2015	Плата за сервитут	Рыночная					
022- 07/15	ООО «БТИ, землеустройство, оценка»	23.07.2015	Плата за сервитут	Рыночная					

023- 07/15	ООО «БТИ, землеустройство, оценка»	23.07.2015	Плата за сервитут	Рыночная
003- 09/15	ООО «БТИ, землеустройство, оценка»	10.09.2015	Земельный участок	Рыночная
005- 09/15	ООО «БТИ, землеустройство, оценка»	10.09.2015	Земельный участок	Рыночная
006- 09/15	ООО «БТИ, землеустройство, оценка»	10.09.2015	Земельный участок	Рыночная
011- 09/15	ООО «БТИ, землеустройство, оценка»	21.09.2015	право пользования земельным участком	Рыночная
001- 09/15	ООО «ЗемПроектКадастр»	01.09.2015	Рыночная стоимость земельных участков, право пользования земельными участками, Размер убытков	Рыночная
002- 09/15	ООО «ЗемПроектКадастр»	15.09.2015	Рыночная стоимость земельных участков, право пользования земельными участками, Размер убытков	Рыночная
003- 09/15	ООО «ЗемПроектКадастр»	02.09.2015	Рыночная стоимость земельных участков, право пользования земельными участками, Размер убытков	Рыночная